
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DÉ DECRETOS 
j P%1Q 02022 

FOLIO  NO-0n>713- 
LA PLATA, ?f_! JN 9099 Ne 002743 

VISTO, el decreto 2271/22, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante decreto 2271/22, se designó oportunamen'<= -' “. Juan 

Manuel BELUARDO, como Director de Tránsito. 

Que, con posterioridad el Secretario de Políticas Públicas en Seguridad 

y Justicia, mediante nota, solicitó que se deje sin efecto dicha designación, a razón de no 

haber podido tomar posesión del cargo. 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las 

designaciones cuando se entienda que resulte necesario; 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Asesor “A”, en la Secretaria 

de Coordinación Municipal, al Sr. Juan Manuel BELUARDO; 

Que el mismo ha sido aceptado debiendo en consecuencia dictar el 

pertinente acto administrativo. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1: Déjese sin efecto la designación dispuesta mediante el decreto 2271/22. 

ARTICULO 2: Desígnese a partir del día 9 de agosto de 2022, en el cargo de Asesor “A”, 

_personal sin estabilidad_ dependiente de la Secretaria de Coordinación Municipal, al Sr. 

BELUARDO Juan Manuel DNI 30.876.497, (CUIT 20-30876497-5). 

ARTÍCULO 3: El presente Decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal. — / 


